4) 869,339 ottocento sessantanove e trecento trentanove millesimi

5) 18,114 diciotto e cento quattordici millesimi

6) 1,04 uno e quattro centesimi

7) 931,021 novecento trentuno e ventuno millesimi

8) 2,22 due e ventidue centesimi

9) 149,075 cento quarantanove e settantacinque millesimi

10) 876,7 ottocento settantasei e sette tenths

11) 434,472 quattrocento trentaquattro e quattrocento settantadue millesimi

12) 48,012 quarantotto e dodici millesimi

13) 415,029 quattrocento quindici e ventinove millesimi

14) 92,006 novantadue e sei millesimi

15) 934,192 novecento trentaquattro e cento novantadue millesimi

[...]

4) 869,339 ottocento sessantanove e trecento trentanove millesimi

5) 18,114 diciotto e cento quattordici millesimi

6) 1,04 uno e quattro centesimi

7) 931,021 novecento trentuno e ventuno millesimi

8) 2,22 due e ventidue centesimi

9) 149,075 cento quarantanove e settantacinque millesimi

10) 876,7 ottocento settantasei e sette tenths

11) 434,472 quattrocento trentaquattro e quattrocento settantadue millesimi

12) 48,012 quarantotto e dodici millesimi

13) 415,029 quattrocento quindici e ventinove millesimi

14) 92,006 novantadue e sei millesimi

15) 934,192 novecento trentaquattro e cento novantadue millesimi